
RADA MIEJSKA
# DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała Nr j

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia +f.
•

w sprawie wytypowania delegatów Gminy Drawsko Pomorskie na Walne

Zebranie Delegatów Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 i art. 64 ustawy z dmą 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z

późniejszymi zmianami) oraz na podstawie §4, ust. 6, pkt. 2 statutu Stowarzyszenia

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania Rada Miejska w Drawsku Pomorskim

uchwala co następuje:

§1
Wyznacza się do reprezentowania Gminy Drawsko Pomorskie w Walnym Zebraniu

Delegatów Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania następujące

osoby:

- Pan Zbigniew Ptak,

- Pan Paweł Górzyóski

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

armotno-pitwimyw


